华威驰乐牌SGZ5310JSQDFL3A3型随车起重运输车

	产品名称
	SGZ5310JSQDFL3A3型随车起重运输车
	产品商标
	华威驰乐牌

	总质量
	31000
	罐体容积
	

	额定载质量
	13000,13065,13300,13365
	外形尺寸
	11990×2500×3900,3700

	整备质量
	17805,17505
	货厢尺寸
	××

	轴数
	4
	轴距
	1950+4250+1300,1950+4250+1350,1950+4500+1300,1950+4500+1350,1950+4500+1430,1850+4600+1430

	底盘型号
	DFL1311A3
	底盘名称
	载货汽车底盘

	外形尺寸
	11475×2500×3030,3600,3690
	轮胎数
	12

	燃料种类
	柴油
	轮胎规格
	10.00-20,10.00R20,11.00-20,11.00R20,295/80R22.5

	排放标准
	GB3847-2005,GB17691-2005国Ⅲ

	发动机型号
	发动机生产企业
	排量
	功率

	ISDe270 30

ISDe245 30

ISLe290 30

L270 30

L290 30

C245 33

C260 33

YC6L270-33

dCi290-30
	东风康明斯发动机有限公司
东风康明斯发动机有限公司
东风康明斯发动机有限公司
东风康明斯发动机有限公司
东风康明斯发动机有限公司
东风康明斯发动机有限公司
东风康明斯发动机有限公司
广西玉柴机器股份有限公司
东风汽车有限公司
	6700

6700

8900

8900

8900

8300

8300

8424

11120
	198

180

213

199

213

180

191

199

213


